БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1.jpg]

БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

тел. 7-14-95, факс 7-15-96

          Κ А Р А Р

         РЕШЕНИЕ

  «06»  март  2017й.                         № 231              «06»  марта  2017 г.
О включении капитального ремонта  МАДОУ детский сад №25 «Солнышко» р.п.Приютово в список наказов депутатов Государственного Собрания - Курултай Республики Башкортостан на территории  городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2017 год
Заслушав информацию  главы городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский  район Республики Башкортостан  Юнусовой Л.Р.  «О включении капитального ремонта  МАДОУ детский сад №25 «Солнышко» р.п.Приютово в проект  Партии «Единая Россия» «Реальные дела» на территории  городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2017 год», Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать о включении капитального ремонта  МАДОУ детский сад №25 «Солнышко» р.п.Приютово в список наказов депутатов Государственного Собрания - Курултай Республики Башкортостан  на территории  городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2017 год.
Председатель Совета
                                     О.В. Хальзов